
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.107/Sett.AA.GG. del 14-06-2018

N.  445 del Registro generale

Oggetto:
SAE ASSEGNAZIONI - AUTORIZZAZIONE RICHIESTA MOBILITA' NUCLEO FAMILIARE
TOMASSINI ILDEBRANDO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATE:

- la propria determinazione n. 697 del Registro generale del 10/11/2017 con la quale è stata
approvata la graduatoria  per l’assegnazione SAE;

- la propria determinazione n. 855 del Registro generale del 14/12/2017 con la quale è stato
approvato il verbale per l’assegnazione delle SAE sorteggiate ai richiedenti;

CONSIDERATO che a nome del sig. TOMASSINI Ildebrando, nato a Camerino il 28/10/1933, con un
nucleo familiare formato dalla moglie Bartelucci Pasqualina, coniuge, era stata presentata domanda
di assegnazione SAE acquisita al prot. n. 2218 del 23.01.2017 e la relativa conferma di richiesta
assegnazione acquisita al n. di prot. 10342 del 04/04/2017 in cui dichiarava l’inagibilità dell’immobile
sito in via Ugo Betti, n. 31 come da ord. n. 1514/2017;

ATTESO che al sig. TOMASSINI Ildebrando è stata assegnata con sorteggio dell’11/12/2017 la SAE n.
21 (ex n. 15) dell’area Cortine centro di 40 mq con ausili;

VISTA la domanda presentata dal sig. TOMASSINI Ildebrando, agli atti del Comune di Camerino al n.
9097 del 16/04/2018, con la quale comunica che, a seguito di eventi successivi alla richiesta di
assegnazione sono mutate le condizioni del nucleo familiare, come confermate nella
documentazione allegata e depositata agli atti dell’ufficio Servizi Sociali del Comune di Camerino, e
pertanto chiede di avere assegnata una SAE di 60 mq;

RITENUTO che le motivazioni del sig. TOMASSINI possano ritenersi idonee al fine dell’assegnazione di
una SAE di mq 60;

CONSIDERATO che si è resa disponibile la S.A.E. n. 31 dell’area San Paolo di 60 mq e pertanto si può
procedere all’assegnazione;

RITENUTO dover accogliere la richiesta;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott.
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali –
Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267;

DETERMINA



- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

- Di accettare la richiesta del sig. TOMASSINI Ildebrando, nato a Camerino il 28/10/1933, di cambio
della SAE da mq 40 a mq 60;

- Di assegnare al sig. TOMASSINI Ildebrando la S.A.E. n. 31 dell’area San Paolo di 60 mq;

- Di provvedere alla relativa modifica dell’assegnazione sul portale regionale.
Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
- servizio Ufficio Tecnico
- Ufficio Albo pretorio

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

14-06-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
14-06-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 107 del 14-06-2018 - Pag. 2 -


